N.e 65.062.577-3, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistentes Vecinales para el Centro de

Seguridad Vecinal Pinturas Mira"

2. AUTORÍZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecinas "Pintoras Mira", RUT

N.e 65.062.577-3, por la suma de $ 4.346.349.- (cuatro millones trescientos cuarenta y seis mil

trescientos cuarenta y nueve pesos) los que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de
Seguridad denominado "Asistentes Vecinales para el Centro de Seguridad Vecinal Pinturas Mira"

3. La presente subvención se entiende otorgada a contar del día 01 de enero de 2022